



भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड
Bharat Heavy Electricals Limited

No. AA/SCY/SE/20

Date: 7th November, 2020

BSE Limited

P.J. Towers, Dalal Street Fort,
MUMBAI – 400001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
MUMBAI – 400051

Dear Sirs,

Sub: Published Financial Results for & upto the Quarter ended 30th September, 2020

Please find enclosed a copy each of the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for & upto the quarter ended 30th September, 2020 published in "BusinessLine" (English) and "Hindustan" (Hindi) on 7th November, 2020 for your information & record.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Rajeev Kalra)
Company Secretary
shareholderquery@bhel.in

Encl: As above

Nov 5

60

40

20

10

0

Nov 5

80

70

60

50

40

30

20

10

0

Nov 5

250

200

150

100

50

0

Nov 5

100

80

60

40

20

0

Nov 5

12

10

8

6

4

2

0

Nov 5

customers are looking at so many different options for their services.

Now we are looking at 50 minutes a day for the Hikeland

reality. How does Hikeland compete with these giants?

we are seeing in India where emerging in India where

It's not a customer-first strategy. So far, we have not seen a super app model sustain itself here in India. Could that change in 4-5 years? Let's see.

KAVIN
CEO and

PUBLISHED IN "BUSINESSLINE" (ENGLISH), 07-11-2020



**Committed to the vision of
Atmanirbhar Bharat**



Powering Progress... Brightening Lives Touching Every Indian Home

Extract of Unaudited Financial Results For the Quarter ended September 30th, 2020

₹ in Crore

Sl. No.	PARTICULARS	3 Months Ended 30.09.2020	Corresponding 3 Months Ended 30.09.2019	6 Months Ended 30.09.2020	Corresponding 6 Months Ended 30.09.19	3 Months Ended 30.09.2020	Corresponding 3 Months Ended 30.09.2019	6 Months Ended 30.09.2020	Corresponding 6 Months Ended 30.09.19
		(Standalone)				(Consolidated)			
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Income from Operations	3443.52	6028.99	5340.09	10439.28	3444.31	6030.16	5340.88	10441.25
a	Sales/Income from Operations	251.65	196.73	345.98	318.12	251.65	196.74	345.98	318.13
b	Total Revenue from Operations	3695.17	6225.72	5686.07	10757.40	3695.96	6226.90	5686.86	10759.38
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	(737.39)	164.51	(1933.80)	(179.46)	(745.89)	159.53	(1942.94)	(192.50)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items & share of net profit/loss) of joint ventures in consolidated results)	(737.39)	164.51	(1933.80)	(179.46)	(733.80)	166.88	(1926.20)	(179.77)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(556.12)	118.58	(1453.27)	(97.67)	(552.38)	120.95	(1445.52)	(97.98)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(574.37)	83.93	(1489.77)	(166.97)	(570.63)	86.31	(1482.02)	(167.26)
6	Paid-up equity share capital (Face Value Rs 2 per share)	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41
7	Other Equity	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Basic & Diluted Earnings Per Share.	(1.60)	0.34	(4.17)	(0.28)	(1.59)	0.35	(4.15)	(0.28)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("the Regulation") read with SEBI Circular NO. CIR/CFD/CMD1/44/2019 dated March 29, 2019 ("the Circular"). The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com and under "Financial Information" section of the Company's website www.bhel.com
- The Group operations during the quarter continued to be impacted by measures to contain Covid-19 pandemic. Execution of projects gathered momentum, though recovery has been gradual and partial. Accordingly, the results for the quarter are not comparable with those for the previous quarter and corresponding quarter of the previous year. Based on information available up to date, the Company expects to recover the carrying value of its assets, investments, trade receivables, contract assets & inventories.

For and on behalf of Bharat Heavy Electricals Limited
Sd-
(Dr. Nalin Shinghal)
Chairman & Managing Director

Place : New Delhi
Dated : 06.11.2020



POWER



TRANSMISSION



INDUSTRY



TRANSPORTATION



RENEWABLES



OIL & GAS



DEFENCE & AEROSPACE



WATER



Bharat Heavy Electricals Limited

CIN: L74899DL1964GOI004281

Registered Office: BHEL House, Siri Fort, New Delhi - 110049

Phone No: 011-66337000, E-mail: shareholderquery@bhel.in



आत्मनिर्भर भारत के
निर्माण हेतु प्रतिबद्ध

प्रगति को गति ... जीवन को ज्योति भारत के हर घर से जुड़ा

30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही के अनेकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (₹ करोड़ में)

क्र. सं.	विवरण	30.09.2020 को समाप्त 3 माह	30.09.2019 को समाप्त 3 माह	30.09.2020 को समाप्त 6 माह	30.09.2019 को समाप्त 6 माह	30.09.2020 को समाप्त 3 माह	30.09.2019 को समाप्त 3 माह	30.09.2020 को समाप्त 6 माह	30.09.2019 को समाप्त 6 माह
		स्टैंडएलोन				कंसोलिडेटेड			
		अनेकेक्षित	अनेकेक्षित	अनेकेक्षित	अनेकेक्षित	अनेकेक्षित	अनेकेक्षित	अनेकेक्षित	अनेकेक्षित
1	प्रघालनों से आय	3443.52	6028.99	5340.09	10439.28	3444.31	6030.16	5340.88	10441.25
क	प्रघालनों से विक्री/आय	251.65	196.73	345.98	318.12	251.65	196.74	345.98	318.13
ख	अन्य प्रघालन आय	3695.17	6225.72	5686.07	10757.40	3695.96	6226.90	5686.86	10759.38
2	प्रघालनों के कुल राजस्व	(737.39)	164.51	(1933.80)	(179.46)	(745.89)	159.53	(1942.94)	(192.50)
3	अवधि के दौरान निवल लाभ/(हानि) (कर, आपवादिक मदों से पूर्व)	(737.39)	164.51	(1933.80)	(179.46)	(733.80)	166.88	(1926.20)	(179.77)
4	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपयोदात्मक मदों और समेकित परिणामों में संयुक्त उद्यमों के निवल लाभ/(हानि) के हिस्से के बाद)	(558.12)	118.58	(1453.27)	(97.67)	(552.38)	120.95	(1445.52)	(97.98)
5	कर पश्चात् अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) और अन्य समग्र आय (कर पश्चात्)	(574.37)	83.93	(1489.77)	(166.97)	(570.53)	86.31	(1482.02)	(167.26)
6	अवधि की समग्र आय [अवधि के पश्चात् लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) और अन्य समग्र आय (कर पश्चात्)]	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41
7	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹2 प्रति शेयर)	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41	696.41
8	अन्य इक्विटी	-	-	-	-	-	-	-	-
9	प्रति शेयर मूल तथा डाइव्यूटेड अर्जन	(1.60)	0.34	(4.17)	(0.28)	(1.59)	0.35	(4.15)	(0.28)

टिप्पणियाँ

- उक्त विवरण सेबी (लिस्टिंग ऑब्सेरवेशंस एंड डिस्कलोजर रिकवायर्मेंट्स) रेगुलेशन, 2015 के विनियम 33 यथासंशोधित के साथ पठित सेबी परिपत्र सं. सीआईआर/सीएफडी/सीएमडीआई/44/2019 दिनांक 29 मार्च, 2019 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई एवं एनएसई स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.bhel.com के "वित्तीय जानकारी" खण्ड पर उपलब्ध है।
- तिमाही के दौरान समूह के प्रघालनों का कॉन्डि-19 महामारी को रोकने के उपायों के कारण प्रभावित होना जारी रहा। परियोजनाओं के निष्पादन ने गति पकड़ी, हालांकि वस्तुी क्रमिक और आंशिक तौर पर रही। तदनुसार, तिमाही के परिणाम पिछली अवधि और पिछले वर्ष की समान अवधि के परिणामों से तुलनीय नहीं हैं। अद्यतन उपलब्ध जानकारी के आधार पर, कम्पनी को अपनी परिसंपत्तियों के वहन मूल्य, निवेशों, व्यापार प्राप्ति, सौदा परिसंपत्तियों और मालसूचियों के उचित मूल्यांकन की जापसी की अपेक्षा है।

कृते भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

हस्ता/-

(डा. नरिन सिंहल)

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 06 नवम्बर, 2020

www.bhel.com

[/BHEL Official](https://www.facebook.com/BHELOfficial)

[/BHEL India](https://www.youtube.com/channel/UCBHELIndia)

[/BHEL India](https://www.youtube.com/channel/UCBHELIndia)

[/bhel.india](https://www.bhelindia.com)

[/company/bhel](https://www.bhelindia.com/company/bhel)



पावर



ट्रांसमिशन



उद्योग



परिवहन



अक्षय ऊर्जा



तेल एवं गैस



रक्षा और अंतरिक्ष



जल



भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1964G01004281

पंजीकृत कार्यालय: बीएचईएल हाउस, सीरी फोर्ट, नई दिल्ली-110049

फोन नं. 011-66337000, ई-मेल: shareholderquery@bhel.in